
21 18 14

5gg. sett. 4gg. sett. 3gg. sett.

SETTORE
N. GIORNATE 
LAVORATIVE

N. GIORNATE
 DI ASSENZA (*)  

% DI 
ASSENZA

N. GIORNATE
 DI LAVORO 

EFFETTUATO

DIREZIONE 
GENERALE

21 2 9,52% 19

FINANZIARIO 42 0 0,00% 42

VIGILANZA 151 31 20,53% 120

AMM.VO 126 15 11,90% 111

TECNICA 105 36 34,29% 69

COMUNE DI SAN FRANCESCO AL CAMPO (TO)

90,48%

100,00%

79,47%

88,10%

65,71%

DATI RELATIVI AI TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE 

Riferimenti gg. Lavorativi mensili →MESE  di: GENNAIO 2023

PERCENTUALE DI 
PRESENZA

(*) Ferie, malattia, permessi retribuiti e non retribuiti, legge 104, congedi per maternità, congedi parentali, ecc.


